
(Detalios projekto įgyvendinimo sąmatos forma)

              (pareiškėjo pavadinimas)

            (paraiškos užpildymo data)

Eil. 

Nr.
Išlaidų rūšis

Išlaidų 

paskirtis

Matavimo 

vienetas
Kiekis

Vieneto 

kaina

Iš Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerijos 

prašoma suma 

(Eur)

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

I.

___________________________

Nevyriausybinių organizacijų, 

vienijančių Lietuvos Respublikos 

nepriklausomybės gynėjus ir kitus 

nukentėjusius nuo 1991 m. sausio 

11–13 d. ir vėliau vykdytos SSRS 

agresijos asmenis, institucinio 

stiprinimo projektų finansavimo 2020 

metais atrankos konkurso 

organizavimo nuostatų 

2 priedas

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ, VIENIJANČIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJUS IR KITUS 

NUKENTĖJUSIUS NUO 1991 M. SAUSIO 11–13 D. IR VĖLIAU VYKDYTOS SSRS AGRESIJOS ASMENIS, INSTITUCINIO 

STIPRINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2020 METAIS ATRANKOS KONKURSO DETALI PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 

SĄMATA

   ___________________________

Projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 15 proc. projektui įgyvendinti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos skirtų lėšų):



1.

Projekto vadovo darbo užmokestis, įskaitant 

gyventojų pajamų mokestį ir socialinio draudimo 

įmokas bei įmokas į Garantinį fondą (toliau – darbo 

vietos mokesčiai) 

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

1.1.

Darbo užmokestis pinigais 
(nurodyti jai skirtą išlaidų įkainį: jeigu mokamas valandinis 

atlygis, nurodyti valandinį įkainį, dirbtų valandų skaičių per 

vieną mėnesį ir kiek mėnesių bus dirbama, jeigu mokamas 

mėnesinis atlygis, nurodyti mėnesinę algą ir kiek mėnesių bus 

dirbama)

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

1.2.

Socialinio draudimo įmokos 
(nurodyti pareigybę, jai skirtą išlaidų sumą ir taikomą 

darbdavio socialinio draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį 

fondą bei Ilgalaikio darbo išmokų fondą tarifą)

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

2.

Asmens, tvarkančio buhalterinę apskaitą, darbo 

užmokestis, įskaitant visus darbo vietos mokesčius 
(jei paslauga nėra perkama iš buhalterinės apskaitos paslaugas 

teikiančios įmonės (įstaigos) ar buhalterinės apskaitos 

paslaugas savarankiškai teikiančio asmens) 

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

2.1.

Darbo užmokestis pinigais 
(nurodyti jai skirtą išlaidų įkainį: jeigu mokamas valandinis 

atlygis, nurodyti valandinį įkainį, dirbtų valandų skaičių per 

vieną mėnesį ir kiek mėnesių bus dirbama, jeigu mokamas 

mėnesinis atlygis, nurodyti mėnesinę algą ir kiek mėnesių bus 

dirbama)

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

2.2.

Socialinio draudimo įmokos 
(nurodyti  jai skirtą išlaidų sumą ir taikomą darbdavio 

socialinio draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį fondą bei 

Ilgalaikio darbo išmokų fondą tarifą)

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00



3.

Užmokestis už buhalterinės apskaitos tvarkymo 

paslaugas pagal paslaugų sutartį (jei paslauga perkama iš 

buhalterinės apskaitos paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) 

ar buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai teikiančio 

asmens)

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00%

II. Projekto įgyvendinimo išlaidos:

1.

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

Iš viso 1: 0.00

2.

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

Darbo užmokestis pinigais 
(nurodyti pareigybę ir jai skirtą išlaidų įkainį: jeigu mokamas 

valandinis atlygis, nurodyti valandinį įkainį, dirbtų valandų 

skaičių per vieną mėnesį ir kiek mėnesių bus dirbama, jeigu 

mokamas mėnesinis atlygis, nurodyti mėnesinę algą ir kiek 

mėnesių bus dirbama)

2.1.

1.1.

Projekto vykdytojo (-ų) darbo užmokestis, įskaitant visus darbo vietos mokesčius*

Pareiškėjo partnerio (-ių) darbo užmokestis, įskaitant visus darbo vietos mokesčius*

Darbo užmokestis pinigais 
(nurodyti pareigybę ir jai skirtą išlaidų įkainį: jeigu mokamas 

valandinis atlygis, nurodyti valandinį įkainį, dirbtų valandų 

skaičių per vieną mėnesį ir kiek mėnesių bus dirbama, jeigu 

mokamas mėnesinis atlygis, nurodyti mėnesinę algą ir kiek 

mėnesių bus dirbama)

Iš viso ,,I. Projekto administravimo išlaidos“: 

1.2.

Socialinio draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį 

fondą
(nurodyti pareigybę, jai skirtą išlaidų sumą ir taikomą 

darbdavio socialinio draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį 

fondą bei Ilgalaikio darbo išmokų fondą tarifą)



val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

val. / mėn. 0.00 0.00 0.00

Iš viso 2: 0.00

3.
Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

3.1.
Ryšio paslaugos (internetas, fiksuotasis ir (ar) 

mobilusis ryšys, paštas) 
įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.2. Transportas (automobilio be vairuotojo  nuoma) įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.3.

Išlaidų 

apskaičiavimo 

pagrindimas

3.3.1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.3.2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.3.3. įrašyti 0.00 0.00 0.00

... įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 3.3: 0.00

3.4.
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 
(biuro patalpų nuoma)

įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.5.
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos (mokymai, seminarai, 

konferencijos ir kitų renginių organizavimas) 
įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.6.
Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 
(ekspertai, lektoriai, studijos, tyrimai, analizė, vertimai)

įrašyti 0.00 0.00 0.00

Socialinio draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį 

fondą
(nurodyti pareigybę, jai skirtą išlaidų sumą ir taikomą 

darbdavio socialinio draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį 

fondą bei Ilgalaikio darbo išmokų fondą tarifą)

2.2.

Išlaidos komandiruotėms (įskaitant tarptautines) (kelionių bilietai, apgyvendinimas, dienpinigiai)**  

Prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos***



3.7.
Komunalinių paslaugų įsigijimo (šildymo, elektros 

energijos, vandentiekio, nuotekų šalinimo) išlaidoms 
įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.8. 0.00

3.8.1. 

Kitų, sąmatos 3.1–3.7 papunkčiuose neišvardytų, 

prekių įsigijimo išlaidos 

(išlaidos projekto veikloms įgyvendinti reikalingoms 

prekėms, priemonėms (įskaitant išlaidas, skirtas 

savanoriškai veiklai organizuoti, kaip tai nurodyta Lietuvos 

Respublikos savanoriškos veiklos įstatyme ir Savanoriškos 

veiklos išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos apraše), 

išskyrus ilgalaikį materialųjį turtą, kaip jis apibrėžtas Lietuvos 

Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatyme, kurio vertė, 

kaip tai reglamentuoja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 

m. birželio 10 d. nutarimas Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio 

materialiojo turto vertės nustatymo ir Ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių 

ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo 

patvirtinimo“, 500 Eur ir didesnė, įsigyti; nurodyti prekių rūšis 

ir kiekvienai jų skiriamą sumą)

įrašyti 0.00 0.00 0.00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos:



3.8.2.

Kitų, sąmatos 3.1–3.7 papunkčiuose neišvardytų, 

paslaugų įsigijimo išlaidos
(išlaidos Projekto sklaidos ir viešinimo priemonėms ir leidybos 

paslaugoms įsigyti, bankų, kitų kredito ar mokėjimo įstaigų 

suteiktų paslaugų už piniginių lėšų pervedimą įmokos, įskaitant 

išlaidas, skirtas savanoriškai veiklai organizuoti, kaip tai 

nurodyta Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatyme 

ir Savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo sąlygų ir 

tvarkos apraše, atstovavimo tarptautinėse organizacijose nario 

mokesčiai; nurodyti paslaugų rūšis ir kiekvienai jų skiriamą 

sumą)

įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 3: 0.00

0.00 0.00%

IŠ VISO (I + II): 0.00 0.00%

Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo     ________________                    ______________________

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. Sutinku, kad visi šioje paraiškoje nurodyti duomenys būtų tvarkomi ir tikrinami siekiant įvertinti

paraiškas Nevyriausybinių organizacijų, vienijančių Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjus ir kitus nukentėjusius nuo 1991 m. sausio

11–13 d. ir vėliau vykdytos SSRS agresijos asmenis, institucinio stiprinimo projektų finansavimo 2020 metais atrankos konkurso metu.

*** Įsigyjant su projekto veiklomis susijusias reikalingas paslaugas, privaloma vadovautis Europos socialinio fondo agentūros patvirtinta prekių ir 

paslaugų kainų rinkos analize.

** Dalyvavimo užsienyje vykstančiuose renginiuose išlaidos gali būti kompensuojamos tik tuo atveju, jei pareiškėjas ne mažiau kaip 30 proc. visų 

dalyvavimo renginyje išlaidų apmoka iš savo ir (ar) kitų teisėtų finansavimo šaltinių.

* Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų, vienijančių Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjus ir kitus nukentėjusius nuo 1991 m. 

sausio 11–13 d. ir vėliau vykdytos SSRS agresijos asmenis, institucinio stiprinimo projektų finansavimo 2020 metais atrankos konkurso 

organizavimo nuostatų 64 punktu, išlaidos darbo užmokesčiui turi sudaryti ne daugiau nei 80 proc. projektui įgyvendinti skirtų lėšų.

         Iš viso ,,II. Projekto  įgyvendinimo išlaidos“:



A. V.
                                                                     (parašas)                                     (vardas ir pavardė)


	7089737648434242.xlsx

